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Banicke bratstvo "Herrengrund™
Spania dolina ¢. 132
974 15 Spania Dolina

majster bratstva: Pavel Kovac
telefén: +421 951 404 805
e-mail: herrengrund@gmail.com
web: www.herrengrund.sk

Banicky cech Dolina
Dolina 77
990 12 Velky Krti$

predseda: Ing. Branislav Mojzi$
telefén: +421 917 690 600
e-mail: bmojzis.vk@gmail.com
podpredseda: Stanislav Petr(;
telefon: +421 911 541 962
e-mail: spetruj@max.euroweb.sk

Banicky cech Rudnany
Obecny urad Rudnany 234
053 23 Rudnany

predseda: Ing. Cyril Kacvinsky

telefén: +421 915 524 043

e-mail: obec@rudnany.sk

tajomnik: Ing. Michal Kapusta

telefén: +421 915 312 134

e-mail: kapustamiso@gmail.com

web: www.banickycechrudnany.estranky.sk

Banicky cech Slovinky
Obecny urad

Slovinky 58

053 40 Slovinky

predseda: Gabriela Kopnicka

telefén: +421 907 901 817

e-mail: kopnickag@centrum.sk

web: www.banickycech.obecslovinky.sk

Banicky spolok Bratstvo Smolnik-Smolnicka Huta
Obecny urad

Smolnik 1

055 66 Smolnik

predseda: Ing. Jozef Valko

telefén: +421 902 929 503

e-mail: valko@uranpres.sk

tajomnik: PhDr. Margita Brutovska

telefon: +421 905 237 190

e-mail: margitaster@gmail.com
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Banicky spolok Gelnica
Banickp spolok GELNICA Banicke namestie 8

,\—/\ 056 01 Gelnica

predseda: Darina Demkova

teleféon: +421 917 970 624

e-mail: darina.demkova@centrum.sk
podpredseda: Marta Bindasova
telefén: +421 907 172 073

e-mail: bindasova.marta@atk.sk

Banicky spolok Spis
Nabrezie Hornadu €. 14
052 01 SpiSska Nova Ves

predseda: Ing. Vladimir Klauc¢o

telefén: +421 904 531 612

e-mail: klaucovajuliana@gmail.com
tajomnik: Ing. Jan Cuj

telefén: +421 904 114 435

e-mail: banicke.centrum.snv@gmail.com
web: www.spisskanovaves.eu

Banskobystricky banicky cech
Sadova 2
976 13 Slovenska Lupca

predseda: Ing. Jozef Orban

telefén: +421 905 420 969

e-mail: jozef.orban@gmail.com

podpredseda: Doc.RNDr.Stanislav Jeleri, CSc.
telefon: +421908 903 961

e-mail: jelen@savbb.sk

web: www.blastmine.sk

Banskostiavnicko-hodrussky banicky spolok
Kammerhofska €. 20
969 01 Banska Stiavnica

predseda: Ing. Richard Kara

telefon: +421 903 185 777

e-mail: slovenskabanska@bb.telecom.sk

tajomnik: Ing.Milan Durbak

telefon: +421 915 855 046

e-mail: durbak@hbu.sk
info@prvybanickyspolok.sk

web: www.prvybanickyspolok.sk
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Bansky spolok Slovakia opal
Florianova 3201/12
080 01 Presov

predseda: Peter Vavrek

telefén: +421 51 772 58 96

e-mail: bsslovakiaopal@gmail.com
web: www.opalovebane.com

Bratislavsky banicky cech
Ludovita Fullu 7
841 05 Bratislava

predseda: Ing. Marian Paulicka
telefén: +421 904 755 572

e-mail: pauliba@gmail.com
podpredseda: Ing. Stanislav Macko
telefén: +421 903 716 305

e-mail: macko@s-tours.sk

Dubravsky banicky cech
Dubrava 316
032 12 Dubrava

predseda: Ing. Jaroslav Blasko
telefén: +421 905 252 340
e-mail: jaroblasko@atlas.sk
podpredseda: Stanislav Oravec
telefén: +421 905 626 594

GEMERSKY
BANICKY SPOLOK
BRATSTVO

Gemersky banicky spolok "BRATSTVO"
Safarikova 43
048 01 Roznava

predseda: Ing.Dusan Oravec,PhD.
telefon: +421 948 511 732

e-mail: oravcova@post.sk
tajomnik: Ing.Karol Tomany
telefon: +421 908 379 509

e-mail: tomany.karol@gmail.com

Handlovsky banicky spolok
MsU

Namestie banikov 7

972 51 Handlova

predseda: Ing. Jan lhring
telefén: +421 915 165 608
e-mail: jan.ihring@gmail.com
tajomnik: Arpad Koszta
telefon: +421 910 985 979
e-mail: koszta@atlas.sk
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HOREHRONSKA Horehronska banska cesta

BANSKA CESTA Banisko 6
977 01 Brezno

predseda: Mgr. Vladimir Skultéty
telefon: +421 949 766 576

e-mail: horehronskabc@gmail.com
web: www.hbc.szm.sk

Hornonitriansky banicky spolok
Matice slovenskej 10
971 01 Prievidza

predseda: Ing. Vladimir Tulis
telefén: +421 918 777 034
e-mail: vtulis@hbp.sk
tajomnik: Rudolf Kuéera
telefén: +421 908 405 730
e-mail: rudykucera@azet.sk

SPOLOK

Kosicky banicky a hutnicky cech
Timonova €. 23
040 01 Kosice

cechmajster: Prof.Ing.Jan Boroska,CSc.
telefon: +421 907 623 138

e-mail: j.boroska@gmail.com

vicecechmajster: Doc.Ing.Juraj B.Durove, PhD.
telefon: +421 903 360 863

e-mail: juraj.b.durove@gmail.com
vicecechmajster: Doc.Ing.Dusan Orac, PhD.
telefon: +421 915 324 807

e-mail: dusan.orac@gmail.com

Kremnicky banicky spolok
Stefanikovo namestie 3/5
967 01 Kremnica

predseda: Ing. Dusan Roob

telefén: +421 903 393 146

e-mail: roob@banske-muzeum.sk
cremnychbana@gmail.com

tajomnik: Ing. lvana Horvathova

telefén: +421 903 349 636

e-mail: horbathova.ivana@zoznam.sk

web: cremnychbana.webnode.sk
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Malokarpatsky banicky spolok
M.R. Stefanika 9
902 01 Pezinok

predseda: Robert Vagac¢

telefon: +421 905 848 444
e-mail: roboo@centrum.sk
podpredseda: Stano Kovagic
telefon: +421 903 797 819
e-mail: stano.kovacic@gmail.com
web: www.banicipezinok.sk

Nadacia Dubnicke opalove bane
Cervenica-Dubnik
082 07 Cervenica

spravca: Martin Jan€ok

telefén: +421 948 539 103

e-mail: nadacia.dubnik@hotmail.com
web: www.opalovebane.eu

DR~ Neziskova organizacia Barbora
A % Kukucinova 617/5
B 902 01 Pezinok

predseda: Jifi Vitalos

telefon: +421 905 739 452

e-mail: jirkovitalos@gmail.com
riaditel: Mgr. Andrea Heldova
telefon: +421 911 176 153

e-mail: andreaheldova@gmail.com
web: www.geoparkmalekarpaty.sk

Neziskova organizacia BERG SCHOLA
Stiavnicgé Bane 84
969 81 Stiavnické Bane

riaditefl: David Augustin
telefon: +421 903 737 703
e-mail: augustin@berg-schola.com

Novobansky banicky spolok
Namestie slobody 1
968 01 Nova Bana

predseda: Zoltan Vén

telefon: +421 907 696 033, +421 907 457 661
e-mail: nb.banicky.spolok@gmail.com
tajomnik: Mgr.Jozef Povazan

telefon: +421 903 022 324

e-mail: jozefpovazan53@gmail.com
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OZ Bansko-robotnicky spolok Helcmanovce
Helcmanovce 554
055 63 Helcmanovce

predseda: Jozef Bur¢ak

telefén: +421 910 172 154

e-mail: ozbrshelcmanovce@gmail.com
podpredseda: Mgr.Ladislav Muller
telefén: +421 915 886 528

e-mail: ozbrshelcmanovce@gmail.com

OECIANSKE ZORUZENIE Obcianske zdruzenie EISENBACH
AN BACH 966 02 Vyhne 433

predseda: Ing. Ivan Lepen
telefon: +421 915 813 990
e-mail: ivanlepen@gmail.com
tajomnik: Peter Jokl

telefon: +421 907 249 149
e-mail: pejo29@gmail.com
web: www.ozeisenbach.sk

Obgéianske zdruzenie "HALIAR"
Staré Hory 106
976 02 Staré Hory

predseda: Ing. Jozef Martinka

telefon: +421 48 419 92 39, +421 908 993 903
e-mail: jozoodbobky@gmail.com

web: www.haliar.sk

OZ - LIBETHA - Lubietovsky banicky
a hutnicky spolok

Nam. V. Dunajského 1/1

976 55 Lubietova

predseda: Dagmar Zajacova
telefon: +421 904 906 942

e-mail: ozlibetha2011l@gmail.com
podpredseda: Ing. Pavel Zajac
telefon: +421 903 555 451

e-mail: starosta@lubietova.sk

OZ - Nova $achta Banska Stiavnica
Antolska 1698/4§
969 01 Banska Stiavnica

predseda: Kristina MatkoviCova
telefén:+421 904 548 642
e-mail: oznovasachta@gmail.com
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Obcianske zdruzenie PRIATELIA MAGURKY
Podmajska 17
952 01 Vrable

¢len predstavenstva: Miroslav Melus
telefon: +421 911 359 023

e-mail: miroslav.melus@gmail.com

¢len predstavenstva: Miroslava MeluSova
telefén: +421 903 704 444

e-mail: info@magurka-liptov.sk

Qbéianske zdruzenie ROZGANG
Cudéma ]68
048 01 Cuéma

predseda: Alexander Sz6ll6s
telefén: +421 915 938 720

e-mail: obecny.urad@obeccucma.sk
podpredseda: Eduard Rosiar
telefén: +421 58 734 5131

Obéianske zdruzenie SALVATOR - Vy$na Boca
Masa 5
033 01 Liptovsky Hradok

predseda: Ing. Peter Flodr
telefon: +421 904 550 461
e-mail: ozsalvator@gmail.com
web: www.salvatorvysnaboca.sk

BANSKY SPOLOK

Presovsky bansky spolok
Sportova 7193/2
080 01 PresSov

predseda: Peter Vavrek

telefon: +421 905 389 761

e-mail: pbs@presovskybanskyspolok.sk
peter.vavrek@slovakiaopal.com
geo.vavrek@gmail.com

podpredseda: Jozef Curik

telefon: +421 948 223 001

e-mail: jozef.curik@slovakiaopal.com
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Spolok Permon Marianka
DruZstevna 4
900 33 Marianka

predseda: RNDr. Roman Lehotsky

telefon: +421 903 956 447

e-mail: roman.lehotsky@miniopterus.sk
spm@marianka.eu

tajomnik: RNDr. Jan Madaras, PhD.

telefén: +421 905 405 338

e-mail: johnymady@gmail.com

web: www.marianka.eu

Spolok priatelov Bane Novaky
MsDK

M.R.Stefanika 9

972 71 Novaky

predseda: Ing. Stanislav Gursky
telefén: +421 918 777 200

e-mail: sgursky@hbp.sk

tajomnik: Ing. Lydia Chribikova
telefén: +421 948 228 636

e-mail: spolokpriatelovbn@gmail.com

Starohorsky banicky cech "RICHTERGRUND"
Staré Hory 331
976 02 Staré Hory

predseda: Ing. Peter Sarinec
telefon: +421 905 527 330

e-mail: peter.sarinec@centrum.sk
podpredseda: Ing. Branislav Velky
telefén: +421 905 803 652

e-mail: velky@parksnow.sk
tajomnik: Vladimir Lovas

telefén: +421 905 294 951

e-mail: Lucia.Lovasova@statistics.sk

STITNICKA
1243

i

CONCORDIA

Stitnicka Concordia
Mala Mzgéa 49
049 32 Stitnik

predseda: Ing. Marek Kuzma
telefén: +421 902 953 191
e-mail: mkuzma@post.sk
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Studentsky banicky spolok
Fakulta BERG

Oddelenie montannich vied
TU KoSice

Park Komenského 19

042 00 KosSice

predseda: Ing. Jan Fehér

telefon: +421 904 987 669
+421 55 602 3124

e-mail: jan.feher@tuke.sk

OBCIANSKE ZDRUZENIE Terra Banensium - Zem banikov
Za murom 12
935 05 Pukanec

spravca: Jan Brnak

telefon: +421 903 945 744

e-mail: brnakjan@gmail.com
terrabanensium@terrabanensium.sk

web: www.terrabanensium.sk
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TovariSstvo Poraéského banictva
Poradska dolina 447
053 23 Porac

predseda: Ing. FrantiSek Pramuka
telefon: +421 905 408 653

e-mail: feropra@gmail.com
podpredseda: Ing. Vladimir Dursa, ml.
telefén: +421 918 761 123

e-mail: vlado.dursa@gmail.com
podpredseda: Ing.Gabriela Pramukova
telefén: +421 910 873 037

e-mail: gpramukova@gmail.com
web: www.tovarisstvo.sk



mailto:jan.feher@tuke.sk
mailto:terrabanensium@terrabanensium.sk
http://www.tovarisstvo.sk/

